
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

07.12.2021                                           Михайлівка                              № 17 - 2/VІІІ 

 

 

Про затвердження актів прийняття майна 

із спільної власності територіальних 

громад сіл Черкаського району у спільну 

власність Михайлівської сільської ради  

 

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», Закону України «Про бухгалтерський 

облік та фінансову звітність в Україні», пункту 39 Прикінцевих та перехідних 

положень Бюджетного кодексу України, Цивільного та Господарського 

кодексів України, з метою дотримання вимог статті 89 Бюджетного кодексу 

України, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

         1. Затвердити акти прийняття майна із спільної власності територіальних 

громад сіл Черкаського району у спільну власність Михайлівської сільської 

ради з балансу відділу освіти, молоді, спорту та культури Кам’янської 

районної державної адміністрації на баланс Михайлівської сільської ради. 

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності, економічного розвитку та 

господарської діяльності виконкому сільської ради здійснити документальне 

оформлення майна згідно вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на відділ 

бухгалтерського обліку, звітності, економічного розвитку та господарської 

діяльності виконавчого комітету Михайлівської сільської ради, та постійні 

комісії сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, 

з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інфраструктури. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


